
Nowy Sącz, dnia 16.02.2012 r.

Nr sprawy: ZP.382-8/2012
Otrzymują:

wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: Organizacja wycieczki do Chorwacji dla pracowników Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu, współfinansowanej ze środków Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych.
WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

I. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, zamawiający Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nowym Sączu, ul. Staszica 1, 33-300 Nowy Sącz, zwana dalej „Zamawiającym” przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami na zadane pytania z uwagi na fakt, że zwrócono się o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej „specyfikacją”. 

II. PYTANIA I ODPOWIEDZI
1. Pytanie 1:

Ponieważ nie ma tak dużego obiektu nawet w pewnej odległości od Plitvickich Jezior czy jest możliwość zakwaterowania grupy w hotelu w miejscowości Zadar lub Split, ewentualnie przejazd od razu do Trpanj?

Odpowiedź na pytanie 1:
 Zamawiający utrzymuje zapisy specyfikacji w zakresie miejsc zakwaterowania i nie przewiduje zmiany miejscowości. W odniesieniu do zakwaterowania w miejscowościach Grabovac lub Irinovac  Zamawiający dopuszcza możliwość zakwaterowania w dwóch budynkach w grupach po 45 osób w każdym.

2. Pytanie 2:
Z uwagi iż Zamawiający nie przewiduje zaliczek na poczet wykonania zamówienia, czy istnieje możliwość zaakceptowania terminu płatności  30 dni przed planowanym okresem realizacji wycieczki?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający utrzymuje zapisy specyfikacji w odniesieniu do terminów płatności                                                                                                                                                                
3. Pytanie 3:
Czy jest możliwa zmiana miejsca zamieszkania w rejonie jezior Plitvickich -  w miejscowości Grabovac i Irinovac praktycznie nie ma obiektu, który byłby w stanie pomieścić 90osobowa grupę. Czy jest możliwość zakwaterowania grupy w innej miejscowości, ale w podobnej odległości od Parku Narodowego jak wyżej wymienione lub zakwaterowanie grupy w kilku ośrodkach w miejscowościach wymienionych przez Państwo w opisie przedmiotu zmówienia?

Odpowiedź na pytanie 3:

Odpowiedź jak na pytanie  nr 1.
4. Pytanie 4:
Proszę o informację czy dopuszczają Państwo inne miejsca zakwaterowania niż te wymienione w SIWZ :

- zamiast miejscowości Grabovac lub Irinovac ( nie ma tam  tak dużych hoteli , które pomieściłyby ok. 100 osób) proponuję hotel w Plitvicach

- zamiast Trpanj proponuję bardziej atrakcyjne zakwaterowanie na Orebicu lub Korculi.
Odpowiedź na pytanie 4:

Odpowiedź jak na pytanie nr 1 
5. Pytanie 5:
Po przeczytaniu specyfikacji na organizację wycieczki na Chorwację zauważyłem pewien problem.

Piszą Państwo m.in. w 6 dzień wycieczki o wycieczce do Medjugorje. Wycieczka taka zajmuje cały dzień - no chyba że jest to tylko widok z okien autokaru. 

Jednocześnie jest informacja, że w ten dzień jest śniadanie, obiad i kolacja. Jak mam to rozumieć?

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający wymaga aby dla osób uczestniczących w wycieczce do Medjugorje obiad został wydany w porze kolacji – po powrocie, natomiast w zamian za kolację osoby te otrzymały suchy prowiant na wycieczkę.   Osoby pozostające w hotelu będą korzystać z wyżywienia w porach wydawania posiłków.
ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

III. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób:
1. W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Rozdział III PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA ust. 4 pkt 4) „Zakwaterowanie całej grupy w jednym obiekcie” Zamawiający dodaje wyrażenie : w odniesieniu do zakwaterowania w miejscowościach Grabovac lub Irinovac dopuszcza się możliwość zakwaterowania  w dwóch budynkach w grupach po 45 osób. 
2. W Rozdziale IX– Opis sposobu przygotowania ofert, ust 1 pkt. 3 specyfikacji po słowach: „nie otwierać przed” skreśla się zapis:  „20.02.2012r. przed godz. 13: 00” w jego miejsce wpisując wyrażenie „21.02.2012 r. przed godz. 13:00”.
3. W Rozdziale X – składanie i otwarcie ofert w  ust 1 pkt 2  po słowach: „upływa w dniu:” skreśla się dotychczasowe wyrażenie w jego miejsce wpisując słowa: „21. lutego  2012r., godz. 12:45”.
4. W Rozdziale X – składanie oraz otwarcie ofert w  ust 2 pkt 1  po słowach: „w dniu:” skreśla się wyrażenie: „20 lutego2012 r. o godzinie 13: 00” w jego miejsce wpisując: „21  lutego2012r. o godzinie 13: 00”.
5. W załączniku nr 1 do specyfikacji -  WZÓR UMOWY w  paragrafie 1 ust. 3 pkt 3) lit. C „Zakwaterowanie całej grupy w jednym obiekcie” Zamawiający dodaje wyrażenie : w odniesieniu do zakwaterowania w miejscowościach Grabovac lub Irinovac dopuszcza się możliwość zakwaterowania  w dwóch budynkach w grupach po 45 osób. 
IV. Pouczenie o środkach ochrony prawnej, przysługujących wykonawcy w toku postępowania o udzielenie zamówienia zawarte zostało w Rozdziale XVII specyfikacji.
KANCLERZ
INŻ. ZBIGNIEW ZIELIŃSKI

…………………………………………
Otrzymują :

1) Wykonawcy którym przekazano SIWZ,

2) Strona internetowa: http://zp.pwsz-ns.edu.pl/
3) aa.
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